2
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.02.2010
	№ 1046 .

г.Нефтеюганск

	О внесении  изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 28.06.2007 № 425 «Об утверждении Программы по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения местных вопросов межмуниципального характера на период 2008-2010 гг..» (в редакции Решения Думы Нефтеюганского района от 17.11.2009 № 999)

В соответствии с изменёнными лимитами бюджетных обязательств Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Нефтеюганского района от 28.06.2007 № 425 «Об утверждении Программы по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения местных вопросов межмуниципального характера на период 2008-2010 гг..» (в редакции Решения Думы Нефтеюганского района от 17.11.2009 № 999), изложив приложение к Программе в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

« 26 »  февраля 2010 г.
Приложение  к Решению

Думы Нефтеюганского района
от « 26 » февраля 2010 г.  №1046
Приложение к Программе по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения местных вопросов межмуниципального характера на период 2008-2010 гг.
Перечень автомобильных дорог,

предназначенных к содержанию и ремонту

	Наименование
	 2008 год
	 2009 год
	 2010 год
	Источник финансирования

	км
	тыс.руб.
	км
	тыс.руб.
	км
	тыс.руб.

	Автомобильная дорога «Подъезд к п.п. Усть-Юган, Юганская Обь» км1 – км34+239

	1. Содержание автомобильной дороги
	34,239
	7576
	34,239
	4960
	34,239
	2820
	Местный бюджет

	2. Диагностическое обследование мостов 18 км и 22 км с составлением технических паспортов

	-
	-
	200
	-
	-
	Местный бюджет

	3. ПИР на ремонт мостов (8км, 15км, 18км, 20км, 22км) (в связи с изменением действующего законодательства доработка существующих проектов в части барьерного ограждения)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4. Экспертиза ПСД ремонт мостов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5. Экспертиза ПСД на ремонт дороги
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6. Ремонт а/д

 участок км 18-км 27
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7. Ремонт а/д

участок км 28 – км 34,239
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8. Ремонт а/д

участок км 1 – км 17
	-
	-
	-
	1420
	-
	2480
	местный бюджет

	9. Ремонт моста на 22 км
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	иные источники финансирования

	10. Ремонт моста на 18 км
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	иные источники финансирования

	11. Ремонт моста на 19 км
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12. Ремонт моста на 8 км
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13. Ремонт моста на 14 км
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Автомобильная дорога «Подъезд к п.Каркатеевы» L=2,98 км

	1. Содержание автомобильной дороги
	2,98
	181
	2,98
	100
	2,98
	340
	Местный бюджет

	2. Ремонт автомобильной дороги
	-
	-
	2,98
	-
	2,98
	-

	Автомобильная дорога «Подъезд к базе отдыха «Сказка» L= 1,122 км

	1. Содержание автомобильной дороги
	-
	-
	-
	-
	1.122
	100
	Местный бюджет

	2. Ремонт автомобильной дороги
	-
	-
	-
	-
	1.122
	-
	Местный бюджет

	ИТОГО:

	7757

	6680

	5740

PAGE